Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 7 350.28Fecha.
Piezas 73 IEPS30% 0.00 Descuentos 735.03
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 6,615.25Nombre:

0.00 Impuestos 0.00IVA 16%

firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 6,615.25

SEIS MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 25/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000050648.2860

SELLO CFD: ·- . .
dMH51UFwXtAw9N6R+hzof-jzfp92hc9psMzjxQHBk03Vvt.lY5aenHTKrylhn0gWUKzndaxE9mXFnumEYwWqvDU85tY82fWjJB1 +XHcin2D+JNAKWCSxG6p:pfpyrti0ppX16N213dj9ha39QIBdd6dWJpputVzwmACybuBr+ntv2/u